пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств,

доведенных Учредителю как получателю средств местного бюджета по кодам бюджетной
классификации расходов (далее – коды БК), в следующем размере:

в 2025 году 6 573 092 (Шесть миллионов пятьсот семьдесят три тысячи девяносто
два) рубля 32 копейки по коду БК:008.0703.0841280320.611,

в 2025 году 48 000 (Сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек по коду
БК:008.0703.0841514720.611.8127,

в 2026 году 5 480 800 (Пять миллионов четыреста восемьдесят тысяч восемьсот)
рублей 00 копеек по коду БК:008.0703.0841280320.611,

в 2026 году 48 000 (Сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек по коду

БК:008.0703.0841514720.611.8127,
в 2027 году 5 480 800 (Пять миллионов четыреста восемьдесят тысяч восемьсот)

рублей 00 копеек по коду БК:008.0703.0841280320.611,
в 2027 году 48 000 (Сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек по коду

БК:008.0703.0841514720.611.8127.»;
1.3. раздел VIII «Платежные реквизиты Сторон» изложить в следующей редакции:

« Полное и сокращенное (при наличии)
наименования

Полное и сокращенное (при наличии)
наименования Учреждения